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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 14.12.2022 

Drejtuar: Baer Consulting Shpk  

Nipt L12205018D me adrese Rr. Kajo Karafili, Pall Bimabashi, Kati VI, Ap 20, Tirane 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : Ref-49739-11-14-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbim tre vjecar konsulence administrative dhe fiskale (Me te ardhurat 

e Eco Tirana sh,a  36 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Network Consulting  Sh.p.k    M01705036O 

Vlera 4.633.200 (kater milion gjashteqind e tridhjete e tre mije e dyqind ) leke pa TVSH  

2. BaEr Consulting Sh.p.k                  L12205018D   

Vlera  6.588.000 ( gjashte milion e peseqind e tetedhjete e tete mije ) leke pa TVSH   

3. RSM ALBANIA Sh.p.k    L92313035V 

Vlera 6.480.000 (gjashte milion e katerqind e tetedhjete mije ) leke pa TVSH 

4. Albanian Audit Partners Sh.p.k     L01405019O  

Vlera  6.600.000 ( gjashte milion e gjashteqind mije ) leke pa TVSH  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Network Consulting  sh.p.k      M01705036O 

Vlera 4.633.200 (kater milion gjashteqind e tridhjete e tre mije e dyqind ) leke pa TVSH  

Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi nuk ploteson: 

1. Formulari permbledhes i vetedeklarimit nuk eshte ne perputhje me shtojcen 9 

2. Oferta ekonomike nuk eshte hartuar sipas formularit nr.2 duke percaktuar zerin te vendosur 

nga Autoriteti Kontraktor 



3. Nuk ploteson piken 2.4.2 Nuk jane dorezuar listpagesat sipas kerkeses se Autoriteti Kontraktor 

4. Mungon dokumentacioni vertetues mbi disponimin e programit financiar Quickbook 

 

2. RSM ALBANIA sh.p.k       L92313035V 

Vlera 6.480.000 (gjashte milion e katerqind e tetedhjete mije ) leke pa TVSH 

Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi nuk ploteson: 

1. piken 2.2.2  mungon Bilanci i vitit 2020 

2. piken 2.4.3 Nuk ka paraqitur dokument vertetues per programin financiar Financa 5  

 

*  *  * 

Baer Consulting Shpk me adrese Rr. Kajo Karafili, Pall Bimabashi, Kati VI, Ap 20, Tirane], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.588.000 ( gjashte milion e peseqind e tetedhjete e tete mije 

) leke pa TVSH ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha me adrese ne Tirane, Njesia bashkiake 

nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2  Tel/Fax 044330250 sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 6.600.000 ( gjashte milion e gjashteqind mije ) leke pa TVSH , siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas NjoftimitteFituesit (Paraprak) 

PO    JOx 

Nëse Po (vendimi përfundimtarpërtrajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas NjoftimittëAnullimittëprocedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtarpërtrajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Administrator i Deleguar 

Diego TESTI 


